

Jespersen Holding ApS

Engdalgårdsvej 50, 8330 Beder

CVR-nr. 30 98 83 53

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2018.

Knud Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespersen Holding ApS
Engdalgårdsvej 50
8330 Beder

CVR-nr.: 30 98 83 53
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Beder
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Knud Jespersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.770	-11.312
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	139.309	18.451
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.807	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147	-351
Resultat før skat	103.585	6.788
Skat af årets resultat	7.832	2.545
Årets resultat	111.417	9.333
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.894	-131.550
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	93.511	37.483
Disponeret i alt	111.417	9.333

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	362.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	362.894
Anlægsaktiver i alt	0	362.894
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.083
Tilgodehavender i alt	0	13.083
Likvide beholdninger	998.926	636.715
Omsætningsaktiver i alt	998.926	649.798
Aktiver i alt	998.926	1.012.692

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	87.894
5	Overført resultat	738.702	645.191
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>969.502</u>	<u>961.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	42.068
	Selskabsskat	21.424	1.037
	Anden gæld	0	102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.424</u>	<u>51.207</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.424</u>	<u>51.207</u>
	Passiver i alt	<u>998.926</u>	<u>1.012.692</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	351
Andre finansielle omkostninger	<u>147</u>	<u>0</u>
	<u>147</u>	<u>351</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	237.894	369.444
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.309	18.450
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-377.203</u>	<u>0</u>
Udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>	<u>237.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>362.894</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jespersen Rådgivning ApS	Beder	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	87.894	219.444
Resultatandel	<u>-87.894</u>	<u>-131.550</u>
	<u>0</u>	<u>87.894</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	645.191	607.708
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.511</u>	<u>37.483</u>
	<u>738.702</u>	<u>645.191</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
